
UCHWAŁA NR I/3/14 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Pęcław 

 

                                                       Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia  

 8  marca  1990 r.  o  samorządzie gminnym ( Dz. U.  z  2013 r.  poz. 594  z  późn. zm. )  

oraz  § 9 ust. 1, pkt 1 Załącznika do Uchwały Nr XXXIII/133/05 Rady Gminy Pęcław z dnia 

29 grudnia 2005 r. w sprawie Statutu Gminy Pęcław  / tj. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r.  

poz. 2217/, 

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1. p. Stefania Ucinek 

2. p. Marcela Choszcz 

3. p. Damian Karbownik 

4. p. Karol Dziatkowiak 

 

celem kontrolowania działalności wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 

pomocniczych gminy. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                 Przewodnicząca Rady 

                                                                                                /-/ Dorota Jewniewicz       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


